

中标候选人公示附件



招标项目编号：TLF1A250004 招标项目名称：中吉乌铁路（一期一标一册一箱内段）物资代理服务项目

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	投标保证金
1	中铁物资集团有限公司	23890000	未递交
2	中铁物资集团有限公司	21000000	已递交
3	济南铁路物资工业集团有限公司	23201616	已递交
4	中国铁路物资股份有限公司	19872000.00	已递交

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	中铁物资集团有限公司	未递交投标保证金
2	济南铁路物资工业集团有限公司	无境外铁路项目服务经验，无货物进出口经验和业绩，不满足招标文件业绩要求

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
中国铁路物资股份有限公司	98.22	94.72	96.72	95.12	96.22	95.22	89.92
中铁物资集团有限公司	92.4	93.9	92.9	92.9	93.9	96.9	89.8

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	中国铁路物资股份有限公司
第二名	中铁物资集团有限公司
第三名	

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	中国铁路物资股份有限公司	1.质量：履行并完成招标人要求的服务责任义务，提供项目实施过程中涉及物资管理的相关服务工作。2.工期：服务期限暂定为6年，应与项目实际建设工期一致，按照招标人要求实施。 3.项目负责人：（1）姓名：杨斌；（2）职业资格：工程师；（3）证书编号：00085314；（4）业绩：新建磨丁至万象线铁路工程物资代理、沈阳铁路局管铁路建设项目物资代理和沈阳铁路局运营物资招标代理项目、沈阳局区域铁路建设项目物资代理项目。4.投标人业绩：新建川藏铁路雅安至林芝段工程甲供物资代理招标采购、供应管理、质量监控、驻厂监造等相关服务工作、新建铁路老挝磨丁至万象线物资代理服务、中老铁路运营物资采购等。 5.评标情况：符合招标文件要求。6.获奖信息：无。7.其他（是否申请信誉加分）：无。
2	中铁物资集团有限公司	1.质量：履行并完成招标人要求的服务责任义务，提供项目实施过程中涉及物资管理的相关服务工作。2.工期：服务期限暂定为6年，应与项目实际建设工期一致，按照招标人要求实施。 3.项目负责人：（1）姓名：刘文涛；（2）职业资格：高级工程师；（3）证书编号：4700000600；（4）业绩：商合杭铁路（河南段）工程项目甲供物资代理服务、新建成都至自贡高速铁路工程物资代理服务、成都至达州至万州高速铁路工程项目甲供物资代理服务。4.投标人业绩：合武铁路安徽段工程项目甲供物资代理服务、尼日利亚伊卡铁路工程项目卡卡段物资代理服务、西班牙阿尔德萨sabinar1号光伏组件项目进出口贸易项目光伏组件的供应与海运物流服务。5.评标情况：符合招标文件要求。6.获奖信息：无。7.其他（是否申请信誉加分）：无。

六、提出异议的渠道和方式

在公示期间，投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfm.beijing.gov.cn/)提出，或以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。联系人：郑先生，联系方式:18600328008，邮箱:zjwtxmbzb@cric2014.com.cn。